
 

| Faktura - daňový doklad č.: 123117034 
123117034 

24.5.2023  3.6.2023 
23.5.2023 

Variabilní symbol: Datum vystavení: Datum splatnosti: Datum zdanitelného plnění: 

Vaše objednávka: Objednávkový 
list
Dodavatel: 

InterGast PRODUKT s.r.o. 

Na Vinobraní 1792/55 106 00 Praha 10 Záběhlice Česká republika IČ: 28882768 DIČ: CZ699006889 

Registrace: Spisová značka C 150896, vedená u Městského soudu v Praze 

Platební podmínky: do 10 dnů od vystavení 

Způsob platby: PRODUKT Bankovní převod 

Odběratel: 
54. mateřská škola Plzeň, Staniční 72, příspěvková organizace 

Staniční 1125/72 31200 Plzeň Česká republika IČ: 70940959 DIČ: CZ-není Dodací adresa: 

54. mateřská škola Plzeň, Staniční 72, příspěvková organizace Staniční 1125/72 31200 Plzeň Česká republika 

Kontaktní osoba:  

Dodací podmínky: 

Dodací listy: 123607050, 123607054

POZOR ZMĚNA OD 1.1.2023 - NOVÉ SKUPINOVÉ DIČ: CZ699006889 
   

Fakturujeme Vám tímto 

   

Popis Cena před slevou / 
  

Číslo položky Množství MJ Sleva% Cena / MJ DPH % Celkem 

Elektrický konvektomat InterGast PRODUKT FlexiCombi MagicPilot, 6x GN 1/1 

0,00 
159.650,00 CZK 

21 
159.650,00 CZK 

0,00 31.210,00 CZK 21 31.210,00 CZK 

15,00 10.857,05 CZK 21 10.857,05 CZK 

0,00 8.100,00 CZK 21 8.100,00 CZK 
MKN-FCMPE6.1 1,00 ks 159 650,00 CZK 
Propojovací kit pro FlexiCombi/Gold/Silver elektro stolní přístroje 
31 210,00 CZK 
MKN-845906 1,00 x 
Vsuny 2/1 - pro rozšíření kapacity při regeneraci na 12x GN1/1 nebo 6x GN2/1 
MKN-815006 1,00 pau 12 773,00 CZK 
Realizace InterGast PRODUKT konvektomat - elektro 6.1/10.1/6.2/Compact/Junior 
TS30101_01 1,00 pau 8 100,00 CZK 
Při platbě uvádějte vždy číslo faktury jako variabilní symbol. 
V případě nedodržení data splatnosti faktury, Vám budeme za každý den prodlení účtovat úrok 0,05% z fakturované částky. Zboží je do úplného 
uhrazení faktury majetkem naší firmy. 
| Rekapitulace DPH 
DPH (%) Základ 

DPH Celkem (s DPH) 
Celkem: 
Zaokrouhlení: 209.817,05 CZK 

0,37 CZK 44.061,58 CZK 0 0,37 CZK 0,00 CZK 0,37 CZK DPH: 

21 209.817,05 CZK 44.061,58 CZK 253.878,63 CZK Celkem (vč.DPH): 253.879,00 CZK 

Celkem: 209.817,42 CZK 44.061,58 CZK 253.879,00 CZK 

| CELKEM K ÚHRADĚ: 253.879,00 CZK 
 

razítko, podpis dodavatele 

Vytištěno ze SAP Business One Stránka 1 / 1 


